
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
2ème JOURNEE  

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA 
5 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

4 3'02"20 29 257 REQUENA Emmanuel MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

5 3'05"97 27 180 MORIN Luc MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

7 3'10"10 24 413 LAMY Aymeric MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

8 3'10"33 24 178 LECOMTE Tom MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

9 3'15"28 21 227 CHAPUY Timothee MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 3'22"51 18 240 HAUTREUX Ludovic MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

11 3'23"05 18 363 CHEVRIER Marc MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

12 3'26"36 18 310 PERRIER Charles MG 10420 COL ST FRANÇOIS DE SALES CHAMB GRENOBLE

13 3'27"43 17 228 DUMANT Thibaut MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

14 3'36"03 15 379 DHIEN Marius MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

15 3'36"26 15 193 CAILLET Raphaël MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

16 3'38"71 15 258 BOUTIN Arthur MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

17 3'39"65 15 230 EMPERAIRE Aurelien MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

18 3'51"90 12 259 MANCUSO Adrien MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

1 14"88 36 411 CROSAZ Yann MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 15"85 30 240 HAUTREUX Ludovic MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 17"44 20 232 FALK Antonin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

13 31"62 21 232 FALK Antonin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 31"61 21 243 LAURENT Theo MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 29"55 30 345 COUPE Clement MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

13 31"70 21 408 KISSEL Fabien MG 10501 COL FFA ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 13"11 27 243 LAURENT Theo MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 13"74 22 262 PENA Patrick MG 10434 COL NOTRE DAME DE LA VILLETTE L GRENOBLE

3 14"20 18 242 LARCHER Justin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
2ème JOURNEE  

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA 
5 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 37m11 36 1 POTDEVIN Jérémiah MG 10482 LYC VAUGELAS CHAMBERY GRENOBLE

2 33m33 32 409 COUTURIER Gregory MG 10501 COL FFA ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

3 29m28 28 247 PEREZ Etienne MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 24m18 24 210 GAUTIER Tristan MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

6 21m69 21 240 HAUTREUX Ludovic MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 21m55 21 251 VIBOUD Clement MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 19m59 19 236 GENTHON Tanguy MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

9 18m25 17 242 LARCHER Justin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 17m58 16 232 FALK Antonin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

11 16m84 14 226 BRUYERE Paul MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

12 16m14 13 237 GESSAT Louis MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 13m22 8 250 SCHOUBER Sylvain MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 42m20 34 262 PENA Patrick MG 10434 COL NOTRE DAME DE LA VILLETTE L GRENOBLE

2 42m05 34 248 PERUZZO Yanis MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 38m13 31 364 VIALLETELLE Jules MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 35m70 29 379 DHIEN Marius MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

7 33m50 28 241 LAFON Loris MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 32m30 27 261 TIGGELER Hugo MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

9 32m23 27 324 MUSSARD Grégory MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 31m10 26 180 MORIN Luc MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

11 30m30 25 170 PONCET Julien MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 28m15 23 413 LAMY Aymeric MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

13 27m70 23 327 ROLANDO Josselin MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

14 26m63 22 243 LAURENT Theo MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

15 26m20 22 230 EMPERAIRE Aurelien MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

16 26m06 22 234 FRANCISCO Xavier MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

17 25m80 22 175 WALBAUM Nicolas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

18 25m38 21 195 JACQUEMOUD Tim MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

19 25m36 21 235 GARDET Dylan MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

20 23m90 20 322 LEPIONKA Valentin MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

22 21m84 18 171 RASSAT Johan MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

24 19m80 15 191 BOURDETTE Marius MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

25 19m35 15 193 CAILLET Raphaël MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

26 15m50 10 258 BOUTIN Arthur MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

27 15m15 10 201 RAISSON Faine MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
2ème JOURNEE  

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA 
5 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Garçons

1 29m30 24 166 DE OLIVEIRA Mael MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 22m49 20 227 CHAPUY Timothee MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 20m02 17 245 MARTINHO Florentin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 12m20 33 1 POTDEVIN Jérémiah MG 10482 LYC VAUGELAS CHAMBERY GRENOBLE

2 11m08 29 262 PENA Patrick MG 10434 COL NOTRE DAME DE LA VILLETTE L GRENOBLE

3 10m57 28 173 ROSSAT Remy MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 10m16 26 408 KISSEL Fabien MG 10501 COL FFA ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

5 10m10 26 233 FECHOZ Robin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 09m95 26 228 DUMANT Thibaut MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

9 08m60 21 166 DE OLIVEIRA Mael MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

10 08m47 21 178 LECOMTE Tom MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

11 07m69 18 254 MEILLEUR Pierre MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

12 07m65 17 196 JOLY Clovis MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

13 07m20 15 229 DUNAND Maxime MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

14 06m63 13 273 GIORS Gabriel MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

15 05m48 7 272 BLANC GONNET Benoit MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

1 28"93 31 376 HYVERNAT PONTCHARRA MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 29"66 24 174 SCHOTKOSKY AIX LES B MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 30"11 19 251 VIBOUD FRONTENEX MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 31"52 17 246 MAURICE FRONTENEX MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 32"63 15 195 JACQUEMOUD BOURG ST MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

9 33"54 14 261 TIGGELER MOUTIERS MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

10 37"38 8 202 TISSOT BOURG ST MAUR MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
2ème JOURNEE  

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA 
5 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m58 28 168 HENARD Lancelot MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 1m50 25 194 FITA Mateo MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

2 1m50 25 175 WALBAUM Nicolas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 1m46 23 261 TIGGELER Hugo MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

5 1m46 23 257 REQUENA Emmanuel MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 1m42 21 259 MANCUSO Adrien MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

7 1m42 21 171 RASSAT Johan MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 1m38 19 258 BOUTIN Arthur MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

9 1m38 19 242 LARCHER Justin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

11 1m34 17 379 DHIEN Marius MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

11 1m34 17 249 RACT Mathieu MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

11 1m34 17 199 PANETIER Theo MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

11 1m34 17 237 GESSAT Louis MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

11 1m34 17 324 MUSSARD Grégory MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

11 1m34 17 327 ROLANDO Josselin MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

17 1m30 15 310 PERRIER Charles MG 10420 COL ST FRANÇOIS DE SALES CHAMB GRENOBLE

17 1m30 15 210 GAUTIER Tristan MG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

19 1m26 13 193 CAILLET Raphaël MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

20 1m22 11 255 JAILLON Alexandre MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

21 1m18 9 311 ARNOULT Killian MG 10420 COL ST FRANÇOIS DE SALES CHAMB GRENOBLE

21 1m18 9 191 BOURDETTE Marius MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

21 1m18 9 201 RAISSON Faine MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

24 1m05 2 202 TISSOT Jules MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
2ème JOURNEE  

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA 
5 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

2 5m25 29 364 VIALLETELLE Jules MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 5m05 27 262 PENA Patrick MG 10434 COL NOTRE DAME DE LA VILLETTE L GRENOBLE

4 5m03 26 180 MORIN Luc MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

5 4m94 25 174 SCHOTKOSKY Nicolas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 4m94 25 170 PONCET Julien MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 4m78 24 246 MAURICE Pierre MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 4m75 23 414 CORBILLON Valentin MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

11 4m72 23 355 SCAFIDI Thomas MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

13 4m64 22 250 SCHOUBER Sylvain MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

14 4m63 22 178 LECOMTE Tom MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

16 4m53 21 241 LAFON Loris MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

17 4m50 21 230 EMPERAIRE Aurelien MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

18 4m39 19 166 DE OLIVEIRA Mael MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

18 4m39 19 254 MEILLEUR Pierre MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

21 4m37 19 197 JOUBERT Quentin MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

22 4m30 18 235 GARDET Dylan MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

22 4m30 18 234 FRANCISCO Xavier MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

24 4m27 18 228 DUMANT Thibaut MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

25 4m24 18 413 LAMY Aymeric MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

26 4m22 18 322 LEPIONKA Valentin MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

27 4m16 17 167 GRUAZ Jeremie MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

28 4m12 17 361 BARRIER Mathis MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

29 4m02 16 363 CHEVRIER Marc MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

30 3m97 15 256 PROPHETE Mathéo MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

32 3m08 7 253 DAVOLI Julien MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Garçons

1 3m20 33 251 VIBOUD Clement MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

1 3m20 33 233 FECHOZ Robin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 2m90 29 244 LEVET Lucas MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 2m90 29 236 GENTHON Tanguy MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 2m70 27 245 MARTINHO Florentin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 2m50 24 229 DUNAND Maxime MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 2m10 16 226 BRUYERE Paul MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
2ème JOURNEE  

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA 
5 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

13 10m79 25 355 SCAFIDI Thomas MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

13 11m69 31 408 KISSEL Fabien MG 10501 COL FFA ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

13 11m72 31 240 HAUTREUX Ludovic MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 10m86 25 228 DUMANT Thibaut MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 10m06 20 243 LAURENT Theo MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 09m88 19 248 PERUZZO Yanis MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 10m98 26 232 FALK Antonin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 10m33 22 195 JACQUEMOUD Tim MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

4 12"13 34 411 CROSAZ Yann MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 12"31 31 376 HYVERNAT Yann MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

7 12"59 28 414 CORBILLON Valentin MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

8 12"68 27 168 HENARD Lancelot MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 13"36 19 195 JACQUEMOUD Tim MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

10 13"43 19 261 TIGGELER Hugo MG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
2ème JOURNEE  

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA 
5 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

3 06"62 34 376 HYVERNAT Yann MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 06"68 33 174 SCHOTKOSKY Nicolas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 06"80 30 228 DUMANT Thibaut MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 06"82 30 414 CORBILLON Valentin MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

8 06"84 30 1 POTDEVIN Jérémiah MG 10482 LYC VAUGELAS CHAMBERY GRENOBLE

9 06"89 29 355 SCAFIDI Thomas MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

11 07"01 26 233 FECHOZ Robin MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

12 07"04 25 241 LAFON Loris MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 07"06 25 246 MAURICE Pierre MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

14 07"11 24 170 PONCET Julien MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

15 07"12 24 167 GRUAZ Jeremie MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

16 07"14 23 407 DJAMBAE Abdou MG 10419 COL COTE ROUSSE CHAMBERY GRENOBLE

18 07"23 21 325 PAILLET Remi MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

20 07"26 20 235 GARDET Dylan MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

21 07"35 19 194 FITA Mateo MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

22 07"40 19 254 MEILLEUR Pierre MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

23 07"51 18 230 EMPERAIRE Aurelien MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

24 07"52 18 229 DUNAND Maxime MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

25 07"60 17 361 BARRIER Mathis MG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

26 07"61 17 255 JAILLON Alexandre MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

27 07"64 17 234 FRANCISCO Xavier MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

28 07"66 17 173 ROSSAT Remy MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

28 07"66 17 256 PROPHETE Mathéo MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

30 07"78 16 244 LEVET Lucas MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

31 08"16 13 253 DAVOLI Julien MG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

32 08"19 13 250 SCHOUBER Sylvain MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

33 08"35 12 196 JOLY Clovis MG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

34 08"75 9 311 ARNOULT Killian MG 10420 COL ST FRANÇOIS DE SALES CHAMB GRENOBLE

35 08"81 8 273 GIORS Gabriel MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE
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